Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022
EDITAL N° 885/2022 — NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEORICO-OBJETIVA E PRATICA

O MUNICIPIO DE GUAPORE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuigBes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2022, regido pelo Edital n° 877/2022, de
20 de abril de 2022, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEORICO-OBJETIVA E PRATICA

1.1. O Relatério de Notas Preliminares das Provas Tedrico-Objetiva e Pratica encontra-se no Anexo | deste
Edital.

1.2. O Relatério de Numeros de Inscricdo dos candidatos ausentes na Prova Tedrico-Objetiva encontra-se
no Anexo Il deste Edital.

2. VISTAS DO CARTAO-RESPOSTA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartdo-resposta poderdo solicitd-lo no periodo de 20 a 22
de junho de 2022, por meio de Solicitagdo na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

2.2. O cartdo-resposta ficara disponivel para visualizagdo na Area do Candidato até o dia Util seguinte a
solicitagdo.

3. VISTAS DO PARECER DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliagdo da Prova Pratica poderéo solicita-lo
no periodo de 21 a 23 de junho de 2022, na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

3.2. A vista da ficha de avaliagé@o sera disponibilizada a partir do dia Gtil seguinte a solicitagao.

4. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO )
4.1. Os candidatos poderao visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Area do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 23 de junho de 2022.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares das Provas Teorico-
Objetiva e de Titulos poderdo fazé-lo no periodo de 21 a 23 de junho de 2022, através do Formulario
Eletrénico de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Guaporé/RS, 20 de junho de 2022.

Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal de Guaporé/RS.

Registre-se e Publique-se.

Sandra Agosti

Secretaria de Administragao

Publicado no informe oficial eletrénico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no
Diario Oficial Eletrdnico do Municipio e no Quadro de Publicagbes Oficiais do Municipio.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://guapore.1ldoc.com.br/verificacao/6912-ACA5-9DOE-E5CA e informe o cédigo 6912-ACA5-9DOE-E5CA

Assinado por 2 pessoas: SANDRA AGOSTI e VALDIR CARLOS FABRIS
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Inscricéo

1758406
1753315
1755702
1756482
1750802
1752961
1750794
1752756
1750911
1751009
1751318
1758277
1750946
1750785
1752067
1750822
1758377
1750850
1750892
1758225
1752104
1750813
1750793
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Anexo | — Notas Preliminares das Provas Teérico-Objetiva e Pratica

Cozinheira
Prova Teorico-Objetiva
Candidato(a) Lingua Matematica = Conhecim. lLegislacs
Portuguesa Gerais gislacdo
Alan Silveira Martins 8,40 1,70 1,70 3,80
Aline Pereira Da Silva 6,30 1,70 3,40 5,70
Ana Lucia Pereira Da Silva 8,40 1,70 0,00 9,50
Ana Marta De Souza Percisi 6,30 0,00 0,00 7,60
Andreia Dasilva Pacheco 8,40 3,40 0,00 1,90
Andressa Franco 6,30 5,10 1,70 7,60
Barbara Dos Santos Rosa Da Silva 10,50 1,70 3,40 5,70
Brenda Liz Bergamachi 10,50 1,70 3,40 3,80
Carmen Mocecellin 0,00 1,70 1,70 13,30
Carmen Rosalete Ertel 0,00 0,00 1,70 9,50
Catia Magri 4,20 0,00 1,70 5,70
Cidimar Debona 8,40 3,40 3,40 5,70
Cilesia Teresinha Ferreira Borges Claus 6,30 1,70 1,70 7,60
Cinara Da Silva 6,30 3,40 0,00 3,80
Claodete Formagini Tremarin 6,30 5,10 1,70 7,60
Cleusa Da Silva 2,10 3,40 3,40 5,70
Cristiane Redante 8,40 5,10 1,70 1,90
Daiane Cabeleira Borges 4,20 3,40 6,80 7,60
Debora De Lima Mendes 8,40 1,70 1,70 1,90
Dienifer Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00
Eduarda De Oliveira Duarte 6,30 5,10 1,70 0,00
Elisandra Moraes 4,20 1,70 0,00 1,90
Francieli Da Cruz Borges 0,00 0,00 0,00 0,00
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Conhecim.
Especificos

4,60
11,50
9,20
11,50
2,30
9,20
9,20
0,00
0,00
9,20
13,80
13,80
2,30
9,20
6,90
4,60
13,80
4,60
2,30
0,00
6,90
0,00
0,00

Nota da

Prova

Tebrico-
Objetiva

20,20
28,60
28,80
25,40
16,00
29,90
30,50
19,40
16,70
20,40
25,40
34,70
19,60
22,70
27,60
19,20
30,90
26,60
16,00
0,00

20,00
7,80

0,00

Nota da
Prova
Pratica
19,00
19,00
8,00
9,00
15,00
14,00
14,00
0,00
18,00
19,00
15,00
0,00
16,00
13,00
14,00
8,00
19,00
20,00
18,00
19,00
13,00
0,00
18,00

legalle
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1757441
1757699
1751501
1751653
1755171
1750790
1756553
1751088
1757953
1752771
1751475
1757454
1753960
1754598
1758264
1750914
1753335
1757689
1755051
1754362
1754156
1752633
1757232
1757800
1754150
1751508

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
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Prova Teérico-Objetiva

Candidato(a)

Pol;tizgﬂzsa e Coé]:gi:ism.
Giliane Renata Da Silva Triacca 4,20 1,70 1,70
Gilmara Grassi 0,00 0,00 0,00
Giselle Rios Gomes 4,20 1,70 3,40
Giselma Ferreira Leite Bernardi 6,30 5,10 1,70
Greice De Souza Sassi 2,10 1,70 0,00
Hosana Da Silva Jacinto Das Chagas 10,50 1,70 3,40
lone De Oliveira 8,40 1,70 3,40
Iraci Bresolin Redante 2,10 0,00 1,70
Isabel Maria Da Rosa 4,20 0,00 1,70
Itelvina Fellini 0,00 0,00 0,00
Janete Dos Santos De Campos 4,20 0,00 5,10
Joao Fernando Schumann Dos Santos 0,00 0,00 0,00
Leandra Schumann 10,50 0,00 5,10
Leia De Freitas Viana 0,00 0,00 0,00
Leticia Moraes Lopes 6,30 3,40 1,70
Liliane Batista Da Luz 4,20 1,70 3,40
Lisiane Bueno De Lima 6,30 6,80 0,00
Magqueli Cristina Da Rosa Ramos 0,00 1,70 1,70
Marcia Maura Darif 2,10 1,70 1,70
Maria Aparecida Moises Batista 4,20 1,70 1,70
Maristela Lansoni Pandolfo 4,20 1,70 1,70
Marli Nunes De Mello 8,40 0,00 1,70
Nisia Paloma De Souza 8,40 3,40 3,40
Osana Maria Scarparo Fornari 4,20 1,70 1,70
Rejane Cristina Girardi 10,50 3,40 0,00
Rosaime Lorenzetti 4,20 1,70 0,00
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Legislacao

7,60
0,00
3,80
3,80
5,70
9,50
1,90
7,60
3,80
0,00
7,60
0,00
0,00
0,00
1,90
3,80
7,60
5,70
3,80
9,50
1,90
7,60
1,90
7,60
1,90
1,90

Conhecim.
Especificos

6,90
0,00
11,50
6,90
9,20
16,10
13,80
6,90
4,60
0,00
9,20
0,00
6,90
0,00
6,90
9,20
9,20
9,20
4,60
16,10
6,90
4,60
9,20
11,50
9,20
11,50

Nota da

Prova

Tebrico-
Objetiva

22,10
0,00
24,60
23,80
18,70
41,20
29,20
18,30
14,30
0,00
26,10
0,00
22,50
0,00
20,20
22,30
29,90
18,30
13,90
33,20
16,40
22,30
26,30
26,70
25,00
19,30

Nota da
Prova
Pratica
19,00
0,00
19,00
9,00
19,00
18,00
8,00
9,00
10,00
0,00
18,00
0,00
10,00
0,00
9,00
17,00
13,00
9,00
20,00
14,00
12,00
19,00
18,00
18,00
19,00
17,00

legalle
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Resultado |Inscricao
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Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

1752741
1754491
1750874
1750941
1750801
1755520
1751398
1750834
1751650
1758350
1750975
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Candidato(a)

Sandra De Souza
Schaiana De Lima
Sheila Regina Da Luz
Simone Faccio Nunes
Stela Silva De Oliveira
Taciane Francisco Borges
Teresinha Silvane Barbaro
Thaiz Quaresma Arraes
Victor Mateus De Camargo
Vilmar Nunes
Viviane Agnoletto
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Lingua
Portuguesa

6,30
6,30
8,40
2,10
8,40
2,10
10,50
8,40
8,40
4,20
6,30

Prova Teérico-Objetiva

Matematica

1,70
1,70
0,00
1,70
3,40
5,10
3,40
0,00
1,70
3,40
5,10

Conhecim.
Gerais

1,70
1,70
1,70
0,00
1,70
3,40
1,70
0,00
1,70
1,70
1,70
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Legislacao

3,80
1,90
1,90
3,80
3,80
5,70
5,70
3,80
3,80
3,80
3,80

gt Notaos
Conhecim. Tedrico- rova
Especificos Objetiva Préatica
11,50 25,00 20,00
6,90 18,50 14,00
6,90 18,90 17,00
11,50 19,10 19,00
4,60 21,90 19,00
6,90 23,20 19,00
11,50 32,80 17,00
9,20 21,40 13,00
6,90 22,50 17,00
16,10 29,20 0,00
16,10 33,00 19,00
legalle
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Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
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Anexo Il — Relatorio de Nimeros de Inscricdo dos Candidatos Ausentes na Prova Teorico-Objetiva
Cozinheira

1754902, 1750781, 1750796, 1750808, 1750812, 1750819, 1750825, 1750915, 1750953, 1750958, 1751161, 1751246, 1751247, 1751349, 1751381, 1751383,
1752269, 1752688, 1753192, 1753349, 1755334, 1755519, 1756633, 1756672, 1756786, 1757265, 1757876, 1758209, 1758281, 1758429, 1758459, 1758532
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