



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 885/2022 – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE GUAPORÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2022, regido pelo Edital nº 877/2022, de 20 de abril de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA

- 1.1. O Relatório de Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e Prática encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O Relatório de Números de Inscrição dos candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA

- 2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período de 20 a 22 de junho de 2022, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
- 2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à solicitação.

3. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

- 3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo no período de 21 a 23 de junho de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
- 3.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

4. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO

- 4.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 23 de junho de 2022.

5. RECURSOS

- 5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e de Títulos poderão fazê-lo no período de 21 a 23 de junho de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Guaporé/RS, 20 de junho de 2022.

Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal de Guaporé/RS.

Registre-se e Publique-se.

Sandra Agosti

Secretaria de Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no Diário Oficial Eletrônico do Município e no Quadro de Publicações Oficiais do Município.



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Anexo I – Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e Prática

Cozinheira

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota da Prova Prática
			Língua Portuguesa	Matemática	Conhecim. Gerais	Legislação	Conhecim. Específicos		
Reprovado	1758406	Alan Silveira Martins	8,40	1,70	1,70	3,80	4,60	20,20	19,00
Reprovado	1753315	Aline Pereira Da Silva	6,30	1,70	3,40	5,70	11,50	28,60	19,00
Reprovado	1755702	Ana Lucia Pereira Da Silva	8,40	1,70	0,00	9,50	9,20	28,80	8,00
Reprovado	1756482	Ana Marta De Souza Percisi	6,30	0,00	0,00	7,60	11,50	25,40	9,00
Reprovado	1750802	Andreia Dasilva Pacheco	8,40	3,40	0,00	1,90	2,30	16,00	15,00
Reprovado	1752961	Andressa Franco	6,30	5,10	1,70	7,60	9,20	29,90	14,00
Reprovado	1750794	Barbara Dos Santos Rosa Da Silva	10,50	1,70	3,40	5,70	9,20	30,50	14,00
Reprovado	1752756	Brenda Liz Bergamachi	10,50	1,70	3,40	3,80	0,00	19,40	0,00
Reprovado	1750911	Carmen Moccellin	0,00	1,70	1,70	13,30	0,00	16,70	18,00
Reprovado	1751009	Carmen Rosalete Ertel	0,00	0,00	1,70	9,50	9,20	20,40	19,00
Reprovado	1751318	Catia Magri	4,20	0,00	1,70	5,70	13,80	25,40	15,00
Reprovado	1758277	Cidimar Debona	8,40	3,40	3,40	5,70	13,80	34,70	0,00
Reprovado	1750946	Cilesia Teresinha Ferreira Borges Claus	6,30	1,70	1,70	7,60	2,30	19,60	16,00
Reprovado	1750785	Cinara Da Silva	6,30	3,40	0,00	3,80	9,20	22,70	13,00
Reprovado	1752067	Claodete Formagini Tremarin	6,30	5,10	1,70	7,60	6,90	27,60	14,00
Reprovado	1750822	Cleusa Da Silva	2,10	3,40	3,40	5,70	4,60	19,20	8,00
Reprovado	1758377	Cristiane Redante	8,40	5,10	1,70	1,90	13,80	30,90	19,00
Reprovado	1750850	Daiane Cabeleira Borges	4,20	3,40	6,80	7,60	4,60	26,60	20,00
Reprovado	1750892	Debora De Lima Mendes	8,40	1,70	1,70	1,90	2,30	16,00	18,00
Reprovado	1758225	Dienifer Pereira Da Silva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,00
Reprovado	1752104	Eduarda De Oliveira Duarte	6,30	5,10	1,70	0,00	6,90	20,00	13,00
Reprovado	1750813	Elisandra Moraes	4,20	1,70	0,00	1,90	0,00	7,80	0,00
Reprovado	1750793	Francieli Da Cruz Borges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00

Avenida Silvio Sanson, nº 1.135, Centro, Guaporé/RS, CEP 99.200-000

Telefone: (54) 3443-6129 – Site: www.guapore.rs.gov.br

Página 2 de 5



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota da Prova Prática
			Língua Portuguesa	Matemática	Conhecim. Gerais	Legislação	Conhecim. Específicos		
Reprovado	1757441	Giliane Renata Da Silva Triacca	4,20	1,70	1,70	7,60	6,90	22,10	19,00
Reprovado	1757699	Gilmara Grassi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprovado	1751501	Giselle Rios Gomes	4,20	1,70	3,40	3,80	11,50	24,60	19,00
Reprovado	1751653	Giselma Ferreira Leite Bernardi	6,30	5,10	1,70	3,80	6,90	23,80	9,00
Reprovado	1755171	Greice De Souza Sassi	2,10	1,70	0,00	5,70	9,20	18,70	19,00
Aprovado	1750790	Hosana Da Silva Jacinto Das Chagas	10,50	1,70	3,40	9,50	16,10	41,20	18,00
Reprovado	1756553	Ione De Oliveira	8,40	1,70	3,40	1,90	13,80	29,20	8,00
Reprovado	1751088	Iraci Bresolin Redante	2,10	0,00	1,70	7,60	6,90	18,30	9,00
Reprovado	1757953	Isabel Maria Da Rosa	4,20	0,00	1,70	3,80	4,60	14,30	10,00
Reprovado	1752771	Itelvina Fellini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprovado	1751475	Janete Dos Santos De Campos	4,20	0,00	5,10	7,60	9,20	26,10	18,00
Reprovado	1757454	Joao Fernando Schumann Dos Santos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprovado	1753960	Leandra Schumann	10,50	0,00	5,10	0,00	6,90	22,50	10,00
Reprovado	1754598	Leia De Freitas Viana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprovado	1758264	Leticia Moraes Lopes	6,30	3,40	1,70	1,90	6,90	20,20	9,00
Reprovado	1750914	Liliane Batista Da Luz	4,20	1,70	3,40	3,80	9,20	22,30	17,00
Reprovado	1753335	Lisiane Bueno De Lima	6,30	6,80	0,00	7,60	9,20	29,90	13,00
Reprovado	1757689	Maqueli Cristina Da Rosa Ramos	0,00	1,70	1,70	5,70	9,20	18,30	9,00
Reprovado	1755051	Marcia Maura Darif	2,10	1,70	1,70	3,80	4,60	13,90	20,00
Reprovado	1754362	Maria Aparecida Moises Batista	4,20	1,70	1,70	9,50	16,10	33,20	14,00
Reprovado	1754156	Maristela Lanson Pandolfo	4,20	1,70	1,70	1,90	6,90	16,40	12,00
Reprovado	1752633	Marli Nunes De Mello	8,40	0,00	1,70	7,60	4,60	22,30	19,00
Reprovado	1757232	Nisia Paloma De Souza	8,40	3,40	3,40	1,90	9,20	26,30	18,00
Reprovado	1757800	Osana Maria Scarparo Fornari	4,20	1,70	1,70	7,60	11,50	26,70	18,00
Reprovado	1754150	Rejane Cristina Girardi	10,50	3,40	0,00	1,90	9,20	25,00	19,00
Reprovado	1751508	Rosaime Lorenzetti	4,20	1,70	0,00	1,90	11,50	19,30	17,00

Avenida Silvio Sanson, nº 1.135, Centro, Guaporé/RS, CEP 99.200-000

Telefone: (54) 3443-6129 – Site: www.guapore.rs.gov.br

Página 3 de 5



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota da Prova Prática
			Língua Portuguesa	Matemática	Conhecim. Gerais	Legislação	Conhecim. Específicos		
Reprovado	1752741	Sandra De Souza	6,30	1,70	1,70	3,80	11,50	25,00	20,00
Reprovado	1754491	Schaiana De Lima	6,30	1,70	1,70	1,90	6,90	18,50	14,00
Reprovado	1750874	Sheila Regina Da Luz	8,40	0,00	1,70	1,90	6,90	18,90	17,00
Reprovado	1750941	Simone Faccio Nunes	2,10	1,70	0,00	3,80	11,50	19,10	19,00
Reprovado	1750801	Stela Silva De Oliveira	8,40	3,40	1,70	3,80	4,60	21,90	19,00
Reprovado	1755520	Taciane Francisco Borges	2,10	5,10	3,40	5,70	6,90	23,20	19,00
Reprovado	1751398	Teresinha Silvane Barbaro	10,50	3,40	1,70	5,70	11,50	32,80	17,00
Reprovado	1750834	Thaiz Quaresma Arraes	8,40	0,00	0,00	3,80	9,20	21,40	13,00
Reprovado	1751650	Victor Mateus De Camargo	8,40	1,70	1,70	3,80	6,90	22,50	17,00
Reprovado	1758350	Vilmar Nunes	4,20	3,40	1,70	3,80	16,10	29,20	0,00
Reprovado	1750975	Viviane Agnoletto	6,30	5,10	1,70	3,80	16,10	33,00	19,00



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Anexo II – Relatório de Números de Inscrição dos Candidatos Ausentes na Prova Teórico-Objetiva

Cozinheira

1754902, 1750781, 1750796, 1750808, 1750812, 1750819, 1750825, 1750915, 1750953, 1750958, 1751161, 1751246, 1751247, 1751349, 1751381, 1751383, 1752269, 1752688, 1753192, 1753349, 1755334, 1755519, 1756633, 1756672, 1756786, 1757265, 1757876, 1758209, 1758281, 1758429, 1758459, 1758532



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6912-ACA5-9D0E-E5CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 20/06/2022 15:24:48 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 20/06/2022 15:30:19 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://guapore.1doc.com.br/verificacao/6912-ACA5-9D0E-E5CA>